2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
25 января 2022 года

г. Ипатово

 № 11
О премировании председателя Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по результатам работы за январь 2022 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальной службы органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 123, от 24 сентября 2019 г. № 86, от 25 февраля 2021 г. № 13, от 28 сентября 2021г. № 145), от 12 декабря 2017 г. № 83 «Об утверждении Положения о премировании и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2018 г. № 206, от 23 июля 2019 г. № 66, от 24 августа 2021г. № 112)
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Премировать Деньщикову Елену Павловну, председателя Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по результатам работы за январь 2022 года в размере 25% должностного оклада.

2. Выплату производить в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных на содержание Контрольно-счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2022 год и норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, установленного нормативным правовым актом Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай